



Úřad městské části města Brna
Brno-Židenice
Úsek tajemníka

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE: 02.08.2024
NAŠE Č. J.: BZID 16243/24/UT/SLE
SPIS. ZN.: SZ BZID 16190/24/2/106-16/2024

VYŘIZUJE: Mgr. Pavel Šlesinger
TELEFON: +420 548 426 186
E-MAIL: slesinger@zidenice.brno.cz

DATUM: 05.08.2024
POČET STRAN: 1



Sdělení

Vážení,

dne 02.08.2024 byla ÚMČ Brno-Židenice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete informace cit.

- 1. Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí?*
- 2. Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, servisní pohotovost)?*
- 3. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo a druhé kolo voleb prezidenta v lednu 2023, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za první kolo a pak za druhé kolo?*
- 4. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na volby do EU parlamentu, které se konali v červnu 2024, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka?*
- 5. Jakým způsobem jste naposledy oslovili k podání nabídek možné dodavatele zmiňovaných služeb?*
- 6. Jakým způsobem bychom se my mohli zúčastnit výběrového řízení pro zářiové volby do krajských zastupitelstev / senátu?*

K Vaším dotazům uvádíme, že výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí, včetně služeb a prací s tím spojených, si v současné době MČ Brno-Židenice zajišťuje pouze z vlastních zdrojů, nikoliv prostřednictvím externích subjektů.

S pozdravem

podepsáno elektronicky

Mgr. Pavel Šlesinger

právník Správního oddělení Úseku tajemníka